

(Published in Part II, Section 3, Sub-section (ii) of the Gazette of India, Extraordinary)  
Government of India  
Ministry of Chemicals and Fertilizers  
Department of Pharmaceuticals  
National Pharmaceutical Pricing Authority

New Delhi, the 01<sup>st</sup> January 2024

**CORRIGENDUM**

S. O. 16(E):- In the National Pharmaceutical Pricing Authority's notification S.O. 5937(E), dated 19th December, 2022 relating to fixation of retail price, published in the Gazette of India, Extraordinary, the Entry at Sl. No. 4 of the Table, both in Hindi & English version shall **henceforth**,

Instead of

Sl. No.	Name of the Formulation / Brand Name	Strength	Unit	Manufacturer & Marketing Company	Retail Price (Rs.)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4	Ceftazidime and Avibactam powder for concentrate for solution for infusion	Each vial contains: Ceftazidime (pentahydrate) IP eq. to Ceftazidime 2gm Avibactam Sodium eq. to Avibactam 0.5gm Sodium content approx. 148mg (6.4meq)/vial	Per Vial	M/s Cipla Limited	2500.00

To be read as follows:

Sl. No.	Name of the Formulation / Brand Name	Strength	Unit	Manufacturer & Marketing Company	Retail Price (Rs.)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4	Ceftazidime and Avibactam powder for concentrate for solution for infusion	Each vial contains: Ceftazidime (pentahydrate) IP eq. to Ceftazidime 2gm Avibactam Sodium eq. to Avibactam 0.5gm Sodium content approx. 148mg (6.4meq)/vial	Per Vial	M/s Cipla Limited	1886.66

All the notes and other contents mentioned in the original order S.O. 5937(E), dated 19th December, 2022 shall remain the same

PN/251/119/2023/F

F. No. 8(119)/2023/DP/NPPA/Div.-II

(Mahaveer Saini)  
Deputy Director

भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-2 खंड 3 उपखंड (ii) में प्रकाशनार्थ  
भारत सरकार  
रसायन और उर्वरक मंत्रालय  
औषध विभाग  
राष्ट्रीय औषध मूल्य निर्धारण प्राधिकरण

नई दिल्ली, तारीख: 1 जनवरी, 2024

**शुद्धि-पत्र**

का. आ. 16(अ):- भारत के असाधारण, राजपत्र में प्रकाशित, दिनांक 19 दिसंबर, 2022 के राष्ट्रीय औषध मूल्य निर्धारण प्राधिकरण की अधिसूचना का. आ. 5937(अ), जो कि खुदरा मूल्य निर्धारण से संबंधित है के तालिका की संख्या 4, हिंदी और अंग्रेजी दोनों संस्करणों में, अब से

इसके स्थान पर

क्रं सं	विनिर्मिति का नाम/ब्रांड का नाम	प्रबलता	इकाई	विनिर्माता और विपणन कंपनी	खुदरा मूल्य (रु.)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4.	सेफ्टाजिडाइम और एविबैक्टम पाउडर फोर कॉन्ट्रेट फोर सोल्यूशन फोर इन्फ्यूजन	प्रत्येक वाइल में: सेफ्टाजिडाइम (पेंटाहाइड्रेट) आईपी सेफ्टाजिडाइम 2 मिलीग्राम के बराबर एविबैक्टम सोडियम एविबैक्टम 0.5 ग्राम के बराबर सोडियम कॉन्ट्रेट एप्रोक्स 148 मिलीग्राम (6.4 मेग)/वाइल	पर वाइल	मैसर्स सिप्ला लिमिटेड	2500.00

इस प्रकार पढ़ा जाए

क्रं सं	विनिर्मिति का नाम/ब्रांड का नाम	प्रबलता	इकाई	विनिर्माता और विपणन कंपनी	खुदरा मूल्य (रु.)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4.	सेफ्टाजिडाइम और एविबैक्टम पाउडर फोर कॉन्ट्रेट फोर सोल्यूशन फोर इन्फ्यूजन	प्रत्येक वाइल में: सेफ्टाजिडाइम (पेंटाहाइड्रेट) आईपी सेफ्टाजिडाइम 2 मिलीग्राम के बराबर एविबैक्टम सोडियम एविबैक्टम 0.5 ग्राम के बराबर सोडियम कॉन्ट्रेट एप्रोक्स 148 मिलीग्राम (6.4 मेग)/वाइल	पर वाइल	मैसर्स सिप्ला लिमिटेड	1886.66

दिनांक 19 दिसंबर, 2022 के मूल आदेश का.आ. 5937(अ), में उल्लेखित सभी नोट्स और अन्य समाग्री समान रहेगी।

कां.सं./251/119/2023/एफ

फा. सं० 8(119)/2023/डीपी/एनपीपीए-डिवी-II

(महावीर सेनी)  
उप निदेशक